REQUERIMENTO Nº            , DE 2011

(Da Srª. Íris de Araújo)

Requer o DESARQUIVAMENTO das
proposições de autoria da Deputada
Íris de Araújo.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos do parágrafo único do art.
105 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que sejam
desarquivadas as proposições de minha autoria relacionadas a seguir:

• PL 633/2007;
• PL 935/2007;
• PL 936/2007;
• PL 937/2007;
• PL 3564/2008.

Sala das Sessões, em    de fevereiro de 2011.

Deputada ÍRIS DE ARAÚJO